
Derlüks Yatırım Holding A.Ş.’nin 3 Temmuz 2025 tarihinde gerçekleştirilen 2024 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısında “2024 yılı hesap dönemine ilişkin finansal tabloların okunması, müzakere edilmesi ve onaylanması” 

başlıklı gündemin 3., 5., ve 7. maddelerine ilişkin divan başkanlığına hitaben iletilmiş sorulara ilişkin cevaplarımız 

aşağıda yer almaktadır. Bu belge, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ne ekli 

1.3.5. no’lu Kurumsal Yönetim ilkesi gereğince Şirketimizin kurumsal internet sitesinde yatırımcılarımızın 

incelemesine sunulmaktadır. 

1) Derlüks Yatırım Holding A.Ş.’nin finansal tabloları, bağlı ortaklıkları olan Soho Giyim ve Enerji A.Ş. ve 

bunun bağlı ortaklıkları ile Vizyon Global Tüketim Malzemeleri Pazarlama Sanayi Ticaret A.Ş. ile olmak 

üzere Grup olarak konsolide bir şekilde hazırlanmaktadır. Derlüks Yatırım Holding A.Ş.’nin (Ana ortaklık) 

kendi tüzel kişiliği adına kullanmış olduğu herhangi bir kredi bulunmamakla birlikte Soho Giyim ve Enerji 

A.Ş.’nin kullanıma özgülemek üzere de bir kredisi bulunmamaktadır. Finansal tablolarda görülen finansal 

borçların tamamı bağlı ortaklıkların kendi ticari işleri için kullanmış olduğu kredilerdir. Grup’un tüm kredileri 

Grup’un bir bütün olarak almış olduğu kredi limitlerinden karşılanmakta ve Ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar 

kendi aralarında birbirlerine kefalet vererek ilgili limitler oluşturulmaktadır. Bağımsız denetim raporunun 26 

nolu dipnotunda belirtildiği üzere, Grup’un finansal tablolarında aktifleştirilen herhangi bir finansman gideri 

bulunmamaktadır.  

2) Grup’un ticari faaliyetleri geçmiş dönemlere kıyasla büyüme kaydetmiş ve buna istinaden de finansal durum 

tablosundaki bu kalemler artış göstermiştir. Kilit denetim konularının ise denetim raporunda bildirilmesinin 

amacı, yürütülen denetime ilişkin daha fazla şeffaflık sağlayarak denetçi raporunun iletişim değerinin 

artırılmasıdır. Kilit denetim konusu seçimi bağımsız denetim firması tarafından yapılıp üst yönetime 

bildirilmektedir. Bununla birlikte, kilit denetim konularının bildirilmesi, denetçinin mesleki muhakemesine 

göre cari döneme ait finansal tabloların denetiminde en çok önem arz eden konuların anlaşılmasında finansal 

tabloların hedef kullanıcılarına ilâve bilgiler sağlamaktadır. Dolayısıyla kilit denetim konusu seçiminde, ilgili 

kalemlerin tutarsal büyüklüğünden veya dönemler arasındaki değişiminden ziyade, önemli yanlışlık riskinin 

denetçi yargısına göre nispeten daha yüksek olması, yüksek tahmin belirsizliği içermesi gibi hususlar etkilidir. 

Ancak kilit denetim konusu olarak denetim raporunda yer verilmeyen alanların da finansal raporlama 

çerçevesine ve gerçeğe uygun sunulduğuna ilişkin denetim ekibince da makul güvence elde edilmekte olup, 

denetçinin görüşü sadece kilit denetim konusunu değil finansal tabloların bütününü kapsamaktadır. 

3) İlişkili taraflar notunda belirtilen üst yönetime ödenen ücretler açıklamaları; bağımsız denetim raporunun 8 

nolu dipnotunda belirtildiği üzere Grup’un (Ana ortaklık ve bağlı ortaklıkları dahil) yönetim kurulu üyeleri 

ve genel müdürlerinden oluşmaktadır. Yönetim kurulunda bulunan kişiler aynı zamanda ilgili şirketlerde faal 

olarak çalışmaktadır. Bu tutar; Derlüks Yatırım Holding A.Ş., Soho Giyim ve Enerji A.Ş. ve Vizyon Global 

Tüketim Malzemeleri Pazarlama Sanayi Ticaret A.Ş.’nin yönetim kurulu üyelerinin ve genel müdürlerinin 

toplam olarak aldığı brüt maaşlar ve brüt huzur haklarının toplamıdır. 

Bilgi edinilmesini rica ederiz.  

Derlüks Yatırım Holding A.Ş 


